183) L. 35 C. de donat. 8, 54. 184) L. 33 D. de uerb. obi. 45, 1. 
185) Cod. II, 20 [L. 4 ] . 186) Dig . IV, 2 quod metus causa gestum 
erit [L. 1 pr., L. 14 §. 6 ] . 187) IX. P. 188) L. 12 C. de cont. et 
comm. stip. 8, 38. 189) Inst III, 19 [§. 3 ] . 190) Cf. Inst. Ill, 18. 
191) promisse tenendi P. 192) lul. 92. 
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Petr. II . c. 12 — 15. 47 

130. c. 12.] C. 1. Vili.1** t. de donationibus. 1 9 4 et i s t ' . 1 9 5 

131. c. 12. donatio] Donationum alia mortis causa, alia 
inter uiuos; alia utilis, alia inutilis; alia simplex, alia duplex, 
ut donatio propter nupt ias . 1 9 6 

132. w c. 13. Si quis — a uenditore.] C. 1. IUI. t. de here-
ditate uel actione.1*1 s i 1 9 8 tibi uendidit hereditatem. 1 9 9 

133. c. 13. in quo interesse — pretii rei] C. 1. VII. t. de 
sententiis que pro eo quod interest proferuntur. 2 0 0 

134. c. 13. Lucrum — pretii rei.] Set si interesse extra 
rem computetur, ultra duplum. sicut: sciens animal morbosum 
michi uendidisti; dampnum quod passus sum de aliis per eum 
mortuis emenda, si uero nesciens: quanto sciens minus emissem. 

/. 118 b. 

135. c. 13. Similiter et in locatione rei.] Locatio fit ex parte 
dantis, conductio uero ex parte accipientis. 

136. x c. 14.] C . 2 0 1 t. de contrahenda emptione et uen-
di t ione. 2 0 2 

137. c. 14. nee ullum aliud factum est rei.] nisi pactum sit, 
ut 2 0 3 in scriptis, id est per scripturam, emptio fiat, tunc enim 
nisi scriptum ei dederit, non habebit aliquam actionem aduer-
sus eum. 

1 3 8 / c. 15. nec a domino — recuperabit.] C. 1. VI. t. de 
furtis et seruo corrupto. Inciuilem rem desiderat is i 0 4 

139. c. 15. pretium a uenditore — ab eo.] cum usuris post 
litis contestationem uel moram interuenientem. id est post interro-
gationem in iuditio factam responsione 2 0 5 . uel mora: id est 
quando petiit et potuit reddere. 

w) Tub. 32. c. 9. et ideo si postea reí.] § In .1111. li. .c. t. d. 
x) Tub . 36. c. 13] § In Jstit .t. de contrahenda emptione et 

uenditione. 
y) Tub . 114. c. 85.] § Cod' lib' .VI. .t. de furtis. et seruo cor

rupto .c. inciuilem rem desideramus. 

193) IX. P. 194) Cod. VIH, 54 [L. 35 §. 5 ] . 195) Inst. II, 7 
de donation. [§. 2] . 196) Cf. Brachyl. II, 13 §. 1, 2. 197) acceptione P. 
198) qui? 199) L. 6 C. de hered. uel act. 4, 39. 200) Cod. VII, 47 
[L. un.]. 201) Inst.? (Cf. glo. Tub. 36). 202) Cod. IV, 38 . 203) ut 
om. P*. 204) L 2 C. de furt. 6, 2. 205) et responsionem ? 
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48 Petr. П. с. 16 — 27.